[image: image1.jpg]

    ПЯТИДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ                        НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ВТОРОГО СОЗЫВА

                                                       РЕШЕНИЕ
28.07.2015г.                                                                                             с. Ножай-Юрт
№28

Об отзыве с отпуска
Селимханова.С.А.
В соответствии со ст.35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и ст. 27 Устава Ножай-Юртовского муниципального района " в связи со служебной необходимостью  Совет депутатов Ножай-Юртовского муниципального района второго созыва.
РЕШИЛ:
1. Селимханова Султана Абдуллаевича Председателя Совета депутатов Ножай-Юртовского муниципального района отозвать с отпуска с 1.08.2015г.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

муниципального района                                                             С.А. Селимханов